
DODATEK Č. 11 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o zajištění čištění a zimní údržby komunikací č. 147/2011 ze dne 31. 8. 2011 ve znění
dodatku č. 1 ze dne 15. 3. 2012, dodatku č. 2 ze dne 12. 11. 2012, dodatku č. 3 ze dne

11. 3. 2013, dodatku č. 4 ze dne 16. 4. 2014, dodatku č. 5 ze dne 26. 6. 2015, dodatku č. 6 ze
dne 29. 5. 2019, dodatku č. 7 ze dne 30. 7. 2020, dodatku Č. 8 ze dne 21. 12. 2020, dodatku č.

9, ze dne 20.12.2021 a dodatku č. 10 ze dne 17.6.2022

Smluvní strany:

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno
zastoupené Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části Brno - Královo Pole
IČO: 449 92 785, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: ČSOB, a. s.} č. ú. 105753340/0300
jako objednatel

a

obchodní společnost FALKY, spol. s r. o.
se sídlem Kaštanová 637/14le, Horní Heršpice, 617 00 Brno
IČO: 282 97 849, DIČ: CZ28297849

ovou,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 59464
jako zhotovitel

I

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 11 ke smlouvě o dílo o zajištění čištění
a zimní údržby komunikací vMČ Brno-Královo Pole za dne 31. 8. 2011 (dále jen ,,SOD“).
Na základě kterého dochází k těmto změnám:

1. Mění se příloha SOD č. 1.1.1. Seznam ulic k blokovému čištění s výměrami. Úplné
aktuální znění přílohy SOD č 1.1.1. po zapracovaných změnách tvoří přílohu
č . 1 tohoto dodatku.

2. Mění se příloha SOD č. 1.4.1. Délky a výměry vozovek v MČ Brno - Královo Pole
včetně zimní údržby. Úplné aktuální znění přílohy SOD č 1.4.1. po zapracovaných
změnách tvoří přílohu č.2 tohoto dodatku.

1



II.

1. Ostatní ujednání SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny

2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní

strana obdrží dva.
4. Dodatek č, 11 nabývá platnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými jednat

jménem smluvních stran nebo dnemjeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Návrh na vklad do Registru smluv podá objednatel.

Příloha:
1. Příloha SOD č. 1.1.1. Seznam ulic k blokovému čištění s výměrami
2. příloha SOD č. 1.4.1. Délky a výměry vozovek v MČ Brno - Královo Pole včetně

zimní údržby

DOLOŽKA
dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento Dodatek byl na straně statutárního města Brna, MČ Bmo-Královo Pole projednán a
schválen na 1. schůzi Rady městské části Bmo-Královo Pole dne 2.11.2022 usnesením č.
22R1/26.

K 12. 2022 V Brně dne:V Brně dne:

Ivana Marschalová
jednatelka společnosti FALKY, spol. s r. o.

Ing. Andrea Pazderová
starostka MČ Brno - Královo Pole

2



Příloha č. 1 k dodatku č. 11 k SOD ze dne 31.8.2011

PŘÍLOHA 1.1. L Seznam ulic k blokovému čištění s výměrami

BLOK Č. 1

parkoviště t nrivozovky í m)Ulice
247Ant. Macka
104Hostinského
82Hrubého

215Chaloupko va
2886575Budovcova vč. parkoviště

Budovcova před nádražím ČD 266
92Kamanova
164Malátova
188Metodějova
143Šafaříkova

424167Škárova
112Veleslavínova
84Blaho slávo va

708Mojmírovo nám
120Božetěchova slepá (před Č. 65,67)

Palackého k ZUŠ 70
266Tylova
134Volfova_________________

Galandauerova vč parkoviště 98480
429438MCELKEM

BLOK Č. 2

parkoviště tm2)vozovkv (m>Ulice
96Ruská
126Kubešova
146Sadovského

Bulharská 805
700Vackova

2410Vodová (od Sv. Čecha po Tyršovu) 278
651Skácelova
239Riegrova
300Hradecká - odbočka k techn. parku
757U Vodárny 

CELKEM 24104098



BLOK Č. 3

parkoviště tmUvozovky (m)Ulice
237Jungmannova
262Matulkova
140Máchova
104Pešinova

Podešvova 124
880822Šumavská vč. parkoviště

78Těšínská
540Tyršova_____________________

Purkyňova od Skácel. - Červinkovu 

Vodová od S.Čecha po koupaliště
Charvatská_________________
Husitská vč. parkoviště__________
Skácelova (vnitroblok)__________

417
285
402

894306
480

17'744197CELKEM

BLOK Č. 4

parkoviště (m2)vozovk> un)Ulice
1452824Poděbradova

131Floriánova
622Kosinová

175609Mánesova vč. parkoviště u kolejí VUT
Chelčického_____________________.
Rostislavovo nám.________________

73
653278

280Bystřinová
135Kollárova

1040856Božetěchova vč. parkoviště
Dalimilova_____________
Kosmova - vnitroblok ___

556
170170

34904534CELKEM



BLOK Č. 5

parkoviště (m2)vozovky (m)'Ulice
316246,5Klusáčkova
350233U Červenéhohnlýna

Domažlická________
Chaloupeckého nám.

328

194
92Chlupová
114Reissigova

2090285Vodová (Tyršova až Červinkova)
263Šelepova
616Střední
143Vnitřní

1255834Dobrovského
Tererova 177

40113525,5CELKEM!

BLOK Č. 6

parkoviště inrlvozovky (m)Ulice
386Mojžíšova
76Kepákova
145Černíkova
100Křivého - část
71Peškova 

Zaječí Hora 262

288Hogrova
100Sladkovského____________________

larmily Kurandové (Mostová-Mrn^nva) 

Jarmily Kurandové 

Menšíkova (Kociánka - Gustava Broma) 

Moskalykova (úsek J. Kurandové-G. Broma)

355208
3600

349595
3480
280121Kyselkova
168217Karla Kryla______________ ________

Kumpoštova____________________ _

Gustava Broma (Moskalykutfa-slepý konec)

Firkušného______________________

Svatopluka Čecha________ _______

430325
168220

210
1225

24584549CELKEM



BLOK Č. 7

f
parkoviště troBvozovkvjm)Ulice

380B. Němcové
172Ramešova
136Havlišova
168Hlaváčkova -
254Hradecká souběh
242Hutařova

Červinkova 192
409Herčíkova
560Slovanské nám.
404Mečířova
722Berkova
182Botanická vnitroblok_____

Srbská 48-70 vč. parkoviště 300150
3003971CELKEM

BLOK Č. 8

' Ulice parkoviště (m2tvozovky tnu
473373Ptašínského včetně parkoviště

247Rybníček
223Skřivanova_______________

Kabátníkova včetně parkoviště
Slovinská_________________
Kartouzská vč. parkoviště
Sportovní vč. parkoviště_____
Sportovní (za Aralem)

444201
485

312208
1600274

500
250Sportovní (parkoviště)
300Staňkova - část
100propojka Střední - Sportovní
448Cimburkova mimo ZAKOS

28293609CELKEM



Příloha 6.2 k dodatku č, 11 k SOD ze dne 31.8.2011
Příloha 1.4.1 Délky a výměry vozovek v MČ Brno - Královo Pole, včetně zimní údržby

celková délka (m) ZU komunikací (m) pozn.celk.plocha (m2)|název ulice
2472471768Antonína Macka
7227225393lerkova

8484481Blahoslavova
02942352Botanická

3803803108Boženy Němcové
1344134414220Božetěchova

08417265B lidovcova
8058055823Bulharská
28032323ystřinova

05104236Cimburkova
1451451007Černíkova
1921921094Červinkova
5565565522Dalimilova
834 v LU 722 m8346986Dobrovského

03283655Domažlická
en část na území MČ Kr.Pole6758775Drobného

040336Edisonova
3443441832Fibichova
210 Přidána do bloku č. 6210Firkušného
131131983Johanova______

FUgnerova (část) 1551551275
80 část od vjezdu pod ul.Bystř.2842874Galandauerova

220 Přidána do bloku č. 62201210Gustava Broma
02381079Hamerláky

136136868Havlišova
409 pouze hlav.komunikace157614752Herčíkova
1681681354Fllaváčkova
2882881919-lágrová

Flostinského 104912
2542541178Flradecká

0456Hrnčířská
8282606Fírubého

03063031Flusitská
2422421511Fíutařova
1941941290Chaloupeckého nám.
2152151895Chaloupkova

04023699Charvatská
7373453Chelčického
9292910Chlupová

014639Chodská
05924490Jana Babáka

__0 úsek Kociánka - Moskalykova
208 úsek Moskalykova - Menšíkova

2291600Jarmily Kurandové
2081456Jarmily Kurandové

2372372369Junamannova
20201696Kabátníkova

9292955Kamanova
217 Přidána do bloku č. 62171044Karla Kryla

2081716Kartouzská
7676446Kepákova

4044041734Klatovská
246,5246,51516Klusáčkova

331923233Kociánka



o13489251Kolejní
ti 1351351053Kollárova

02963552Kosmova
138713874302<ostelní Zmola
6224169 622Cošinova

05796948Kounicova
03392915Crálovopoiská

8538533531Křivého
0274929207Křižíkova

1261261085Kubešova
325 Přidána do bloku č. 63251910Kumpoštova
121484121Kysel ková
140140837Máchova
1641641386Malátova
6096094478Mánesova
2622621780Vlaíulkova
4044041911Mečířova
595 Přidána do bloku č. 65952928Menšíkova
1881881580Metodějova
950 jen obsluž.komunikace9506712Mojmírovo náměstí
3863861804Mojžíšova

0 úsek J. Kurandové- G. Broma1741310Moskalykova
132313237825Myslínova
3133131037Na Kopcích

0207622836Palackého třída
71 Přidána do bloku č. 671Peškova

104104560Pešinova
04966434Pionýrská

8248246793Poděbradova
124124513Podešvova

05854193Podnikatelská
0147514750Porgesova

3733732716Ptašínského
097722023Půrkynova

1721721327Ramešova
3462916Reissigova

3293292671Riegrova
278278Rostislavovo náměstí 2355

9696780Ruská
247 plocha včetně park.pruhu2471599Rybníček
1461461074Sadovského

06516256Skácelova
2232231587Skřivanova
1311311059Siadovského

05604782Slovanské náměstí
4854853071Slovinská
750 za Aralem a od Rybn.po Pion.648971894Sportovní
135116511666Srbská
8198197392Staňkova
973 vč.spojky k ul.Sport, u Kaufl.9736811Střední

122512257936SvatoplukaCecha
143143Šafaříkova 654

2631512Selepova
1671033 167Škárová

08229446Štefan i ková
5935937331Šumavská



4002381889Tábor 02902610Technická 1771771480Tererova 7878579Těšínská
1451015T rtílkova 07606080Třída Generální Píky 2662662325Tylova 5405403383Tyršova 2332331841ij Červeného mlýna 7577575301U Vodárny

Vackova
7007004442
105105634Veleslavínova 143143829Vnitřní 1006100610973Vodová 134134840 262 Přidána do bloku č. 6Volfova 262

Zaječí hora
962Žieb 4804802880Skácelova - vnitrobl. 34233,566829,556600^Celkem


